21.09.2023, 25
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Кардиология (31.08.36)

Председательствовал: Е. А. Золозова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Н. Алаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Миклишанская
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Алаева
(И.О. Фамилия)

К. В. Альбицкая
(И.О. Фамилия)

Е. А. Золозова
(И.О. Фамилия)

А. А. Трошина
(И.О. Фамилия)

В. В. Чигинева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акимова Наталия Николаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Кардиология
(31.08.36)

Аксенова Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Арамян Ани Мясниковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Атхажиева Хеда Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Барковская Марианна Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

1

Безделев Александр Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Бирюкова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ботвин Илья Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Буробина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Вострикова Карина Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гогиберидзе Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гурциев Тимур Маратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гусейнова Натаван Садиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ершов Алексей Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Зубова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ибрагимова Хава Умаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Карлов Иван Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Крымукова Марина Анзоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Курылева Алиса Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Кухарчук Елизавета Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Лаврентьева Ирина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Мамсурова Мадина Таймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Минашкина Наталия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Митрофанова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Муртузалиева Мадина Магомедалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Нигматулина Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Новоселова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Примак Ольга Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Садулаева Мадина Мустафаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Садыгова Айсэль Газанфар кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Салпагарова Амина Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

2

Селюкин Владислав Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Ставров Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Таушунаева Фатима Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Трошкина Алёна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Урусова Алина Аслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Хетагурова Фатима Хетаговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Читанава Виктория Людвиговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Шахраманова Жанна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Шошина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Штельмах Валентина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Эргашева Умида Пардабаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Яковка Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Гадимова Айсел Тахировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Председатель Е. А. Золозова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя С. В. Миклишанская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Е. Н. Алаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3